
Mieszkanie sprzedaż Zielona Góra os. Kilińskiego

600-181-422
Zielona Góra,  Lubuskie 

Price:  zł87,000.00    Size: 54 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA BEZPŁATNĄ PREZENTACJĘ ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY ----
790-790-751---

MIESZKANIE Z DWOMA BALKONAMI!! ATRAKCYJNA CENA!!

Pośredniczymy przy sprzedaży mieszkania 2 pokojowego usytuowanego na trzecim piętrze w
niskim bloku przy os. Kilińskiego w Zielonej Górze. Jest to cesja praw z umowy partycypacji KTBS.
Powierzchnia mieszkania wynosi 54m2 na którą się składa:
* salon z wyjściem na taras
* sypialnia z wyjściem na balkon
* jasna i odzielna kuchnia
* łazienka
* wc
* przedpokój
Na podłogach w pokojach znajdują się panele, ściany gładzone-malowane. W cenie mieszkania
pozostaje umeblowanie, które widoczne jest na zdjęciach. Łazienka i wc w glazurze i terakocie, na
wyposażeniu wanna.
Czynsz kształtuje się na poziomie 6000złotych plus gaz oraz prąd. Do mieszkania przynależy
piwnica.
Nieruchomość znajduje się na dobrze zagospodarowanym osiedlu, gdzie znajdują się sklepy,
szkoła, przedszkole, przychodnia lekarska, przystanki autobusowe. W niedalekiej odległości piękne
tereny rekreacyjne Park Piastowski.
Więcej zdjęć oraz danych technicznych oferty, na naszej stronie www.villa-nieruchomosci.com nr
oferty 3630

Zainteresowała Cię ta oferta? Nie trać czasu, zadzwoń!
Zapraszam na prezentację tel.790-790-751 lub biuro 68-455-50-44

*** BEZPŁATNIE pomagamy przy uzyskaniu kredytu, w ofercie ponad 21 banków!

*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Al. Konstytucji 3Maja 15

*** Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta. Jesteśmy Licencjonowanym biurem Sprzedaży
posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra Infrastruktury!!!

*** Więcej ciekawych ofert na www.villa-nieruchomosci.com

*** Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu art.66 Kodeksu
Cywilnego

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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